
Prostownica z jonizacją EP - 28mm x 110mm 2091 - BaByliss
PRO

300,00 zł (brutto)
Technologia EP 5.0

Prostownica wyposażona jest w płytki w technologii EP 5.0 (Electro Plating). Technologia EP 5.0 to
zaawansowany technologicznie proces podobny jak przy wytwarzaniu biżuterii, który polega na
uzyskaniu warstwy mikrometrycznych cząstek metalu drogą elektrogalwanizacji. Dzięki temu

osiągnięto:

Jeszcze mniejsze tarcie, dzięki większej gładkości
Lepszą odporność na środki chemiczne przy wysokich temperaturach

Równomierną dystrybucję ciepła na wszystkich płytkach

Płytki są:

3 razy twardsze i trwalsze
3 razy gładsze

Odporne na środki chemiczne
Zapewniają trwałe i doskonałe rezultaty. W efekcie włosy są zadbane i piękne.

Parametry:

Technologia EP Płyty 28 mm x 110 mm
Jonizacja

Zaawansowany system zarządzania ciepłem – natychmiastowe nagrzewanie
Przełącznik temperatury – 5 ustawień (150°C, 170°C, 190°C, 210°C, 230°C)

Wł. / wyłącznik i wyświetlacz temperatury
Przewód obrotowy o długości 2,70 m



Doskonałe, długotrwałe efekty:

Zachowuje integralność włosów
Włosy są miękkie i błyszczące

Równomierna dystrybucja ciepła zapewnia szybsze efekty stylizacji, które utrzymują się dłużej

Do intensywnego, profesjonalnego użytku:

Doskonała odporność na zużycie, produkty chemiczne i wysoką temperaturę
Jeszcze gładsze płytki

Oszczędność czasu i energii

System Advanced Heat Management™
Prostownica wyposażona jest w najnowszy samoregulujący element grzewczy, system Advanced Heat

Management™, który zapewnia dokładną i ciągłą elektroniczną kontrolę temperatury. Dzięki tej
technologii urządzenie oferuje natychmiastowe nagrzanie, bardzo wysoką temperaturę, stabilność

temperaturową z dokładnością do połowy stopnia oraz bardzo szybki czas reakcji i odzysku.

Doskonałe rezultaty
Nowoczesny element grzewczy zapewnia równomierną dystrybucję ciepła na całej powierzchni płytek.
Płytki o szerokości 28 mm umożliwiają stylizację na włosach o średniej długości, aż po długie włosy, a
regulacja temperatury w zakresie od 150°C do 230°C pozwala na stosowanie urządzenia na każdym
rodzaju włosów, od najbardziej delikatnych do najtrudniejszych, od najcieńszych do najgrubszych.

Idealne prostowanie wszystkich rodzajów włosów, od naturalnych po syntetyczne. Polecana do
zabiegów technicznych takich jak prostowanie keratynowe czy brazylijskie.

Technologia jonowa
Generator jonowy usuwa elektryczność statyczną i w połączeniu z zaletami płytek wykonanych w

technologii EP 5.0, umożliwia najgładsze wykończenie w historii prostowania włosów!

Bezpieczeństwo i precyzja
Wyświetlacz temperatury umożliwia precyzyjną kontrolę temperatury płytek. Obudowa urządzenia

jest odporna na bardzo wysokie temperatury i pozostaje chłodna, co zapewnia jego komfortową
obsługę.


